
 

 

UCHWAŁA NR X/226/2012 

RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok.  

Na podstawie art.211, art.212, art. 214-215 oraz art. 235-236 ustawy z 27sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.
1)

) oraz art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.
2)

) Rada Gminy Dębno uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dębno na 2012 rok Nr XII/122/2011 z dnia 22 grudnia 2011 roku, 

zwanej dalej „Uchwałą” dokonuje się następujących zmian:  

1. w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2012 rok, określonym w §1 Uchwały:  

1) Zmniejsza się dochody budżetowe, jak poniżej:  

  

L.p.  Dział  Rozdział  Nazwa - treść  Kwota  

1.  801   Oświata i wychowanie  1 628,80  

  

80110  Gimnazja  1 628,80  

 

W tym:   

- dochody bieżące  1 628,80  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł § 2701  1 628,80  

   

Ogółem zmniejszenie  dochodów budżetowych  1 628,80  

W tym:   

- dochody bieżące  1 628,80  

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz. 1020, 

Nr 96 poz. 620, Nr 238 poz. 1578,  Nr 257 poz. 1726; z 2011r. Nr 201 poz. 1183, Nr 185 poz. 1092 Nr 234 poz. 1386,  

Nr 291 poz. 1707,  Nr 240 poz.1429. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 

poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz 

z 2012 r. poz. 567. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 103



2) Zwiększa się dochody budżetowe, jak poniżej:  

 L.p.  Dział  Rozdział  Nazwa - treść  Kwota  

1.  758   Różne rozliczenia  8 787,00  

  

75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  8 787,00  

 

W tym:   

- dochody bieżące  8 787,00  

Subwencje ogólne z budżetu państwa § 2920  8 787,00  

2.  801   Oświata i wychowanie  1 380,00  

  80110  Gimnazja  1 380,00  

   W tym:   

   - dochody bieżące   

   

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze § 

0750  1 380,00  

   

Ogółem zwiększenie  dochodów budżetowych  10 167,00  

W tym:   

- dochody bieżące  10 167,00  

2) Łączny plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 32 769 972,66 złotych, w tym:  

a) Dochody bieżące wynoszą 30 907 657,57złote,  

b) Dochody majątkowe wynoszą 1 862 315,09 złotych.  

2. w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2012 rok, określonych w §2 Uchwały:  

1) Zmniejsza się wydatki budżetowe jak poniżej:  

 Dział  Rozdział  Nazwa - rodzaj wydatku  Kwota w zł  

010   Rolnictwo i łowiectwo  626 282,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  626 282,00  

  b) wydatki majątkowe  626 282,00  

  w tym: inwestycje   

  

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jastew, 

Dębno - Dębczak wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków 

w Woli Dębińskiej  626 282,00  

  w tym finansowane ze źródeł zagranicznych  626 282,00  

801   Oświata i wychowanie  1 628,80  

 80110  Gimnazja  1 628,80  

  a) wydatki bieżąca  1 628,80  

  

4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  1 628,80  

  w tym:   

  

4.2 - wydatki związane z realizacja zadań statutowych 

jednostek budżetowych  1 628,80  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 103



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  40 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, parków i dróg  40 000,00  

  a) wydatki bieżąca  40 000,00  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 000,00  

  w tym:   

  

1.2 - wydatki związane z realizacja zadań statutowych 

jednostek budżetowych  40 000,00  

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  667 910,80  

    

A. WYDATKI BIEŻĄCE  41 628,80  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  40 000,00  

2. dotacje na zadania bieżące   

3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  

4. wydatki bieżące realizowane z udziałem środków UE  1 628,80  

5. wydatki na poręczenia i gwarancje   

6. wydatki na obsługę długu   

B. WYDATKI MAJĄTKOWE  626 282,00  

 

2) Zwiększa się wydatki jak poniżej:  

 Dział  Rozdział  Nazwa - rodzaj wydatku  Kwota w zł  

801   Oświata i wychowanie  10 167,00  

 80101  Szkoły podstawowe  8 787,00  

  a) wydatki bieżące  8 787,00  

  3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 787,00  

 80110  Gimnazja  1 380,00  

  a) wydatki bieżące  1 380,00  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 380,00  

  w tym:   

  

1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  1 380,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  40 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, parków i dróg  40 000,00  

  a) wydatki bieżąca  40 000,00  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 000,00  

  w tym:   

  

1.2 - wydatki związane z realizacja zadań statutowych 

jednostek budżetowych  40 000,00  

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  50 167,00  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 103



A. WYDATKI BIEŻĄCE  50 167,00  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  50 167,00  

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  

budżetowych  41 380,00  

2. dotacje na zadania bieżące  -  

3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 787,00  

4. wydatki bieżące realizowane z udziałem środków UE  -  

5. wydatki na poręczenia i gwarancje   

6. wydatki na obsługę długu   

B. WYDATKI MAJĄTKOWE  -  

3) Łączny plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 39 638 791,39złotych; w tym:  

a) Wydatki bieżące wynoszą 30 755 122,30 złotych,  

b) Wydatki majątkowe wynoszą 8 883 669,09 złotych.  

3. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu określony w § 3 Uchwały o kwotę 626 282,00 złotych, do 

kwoty 6 868 818,73 złote, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) Zaciąganych kredytów w kwocie 2 526 736,62 złotych;  

2) Pożyczki na wyprzedzające finansowanie zaciągniętej w BGK na zadanie pod nazwą „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Jastew, Dębno – Dębczak wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków w Woli 

Dębińskiej w wysokości 2 388 871,00złotych;  

3) Wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 953 211,11 złote.  

4.  

1. Zmniejsza się przychody budżetu  określone w §4 Uchwały ust. 1 z tytułu pożyczki na wyprzedzające 

finansowanie o kwotę 626 282,00 złote do kwoty 2 388 871,00 złotych. Planowana kwota przychodów po 

wprowadzonych zmianach wynosi 8 402 960,11 złotych.  

  

1  DOCHODY OGÓŁEM  32 769 972,66  

   

2  WYDATKI OGÓŁEM  39 638 791,39  

   

3  Wynik (1-2) - DEFICYT  6 868 818,73  

4  PRZYCHODY BUDŻETU  8 402 960,11  

 Z CZEGO:   

 Kredyty § 9520  4 060 878,00  

 Pożyczka na wyprzedzające finansowanie zaciągana w BGK na zadanie pod 

nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jastew, Dębno – 

Dębczak wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków w Woli Dębińskiej  

2 388 871,00  

 wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych § 9500  

1 953 211,11  
 

 

5  ROZCHODY BUDŻETU  1 534 141,38  

 Z CZEGO:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 103



 spłata zaciągniętych pożyczek § 9920  21 725,38  

 spłata zaciągniętych kredytów § 9920  512 416,00  

2. Ustala się limit zobowiązań:  

a) z tytułu zaciągniętych w 2012 roku kredytów w wysokości 4 060 878,00 złotych,  

z czego:  

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 526 736,62 złote,  

- na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów  

w wysokości 1 534 141,38 złotych.  

b) z tytułu zaciągniętej w 2012 roku pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Jastew, Dębno – Dębczak wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków w Woli 

Dębińskiej w wysokości 2 388 871,00 złote.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Stanisław Pierzga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 103


		2013-01-07T16:31:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




